
Forum Gospodarcze podczas Zjazdu Miast Nowej
Hanzy 

 

23 czerwca 2023 r. w Toruniu odbędzie się Forum Gospodarcze w ramach
43. Międzynarodowego Zjazdu Miast Nowej Hanzy. Tematami przewodnimi
spotkania samorządowców, przedsiębiorców i naukowców z całej Europy
będą  zrównoważony rozwój i cyfryzacja.

Toruń to miasto wyjątkowe, wyróżniające się urokiem i wielowiekową tradycją.
Umiejętnie połączyliśmy ten potencjał z dynamicznym rozwojem i cyfryzacją. Robimy
to jednak w sposób zrównoważony. Rundę dyskusji biznesowej na temat
teraźniejszości i przyszłości sprawiedliwej i zrównoważonej gospodarki poprzedzą
cyfrowe prezentacje toruńskich firm zaangażowanych w Sprawiedliwy Handel i
projekt Made in Toruń. Program obejmuje również wizyty studyjne w lokalnych
firmach. Podczas wydarzenia będzie można obejrzeć mobilną wystawę dzieł Mikołaja
Kopernika, prezentację Fair Trade oraz pokazy lokalnych produktów i usług.
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Trzy wieki po tym, gdy Hanza przestała istnieć, postanowiono ją reaktywować, tyle
że w zaktualizowanej formie. W roku 1989 miał miejsce pierwszy zjazd Nowej Hanzy,
który za miejsce obrad obrał sobie holenderskie Zwolle. Warto wiedzieć, że to
największe dobrowolne stowarzyszenie na świecie, a w skład organizacji wchodzą
przedstawiciele prawie dwustu miast z szesnastu krajów. Liga hanzeatycka postawiła
sobie za zadanie przyczynić się do gospodarczego, kulturalnego, społecznego i
państwowego zjednoczenia Europy. Statut dzisiejszej Hanzy został rozszerzony o
ideę sprawiedliwego handlu. Toruń jest  pierwszym polskim miastem organizującym
to prestiżowe wydarzenie hanzeatyckie.  Szczegóły forum gospodarczego są
dostępne na stronie internetowej wydarzenia. 

Forum organizowane jest przez Miasto Toruń i Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
przy współpracy z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika, Samorządem Województwa
Kujawsko-Pomorskiego i Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego.

Do pobrania:

https://hansadays.torun.pl/forum_gospodarcze/


>>> Program Forum Gospodarczego
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